
 

令和 6 年 6 月 21 日 

 

 保 護 者 様 

 

群馬県立板倉高等学校 

 校 長  丹 羽 信 明 

 

三者面談の実施について（お知らせ） 

 

 夏至の候、保護者の皆様には、ますますご清勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の

教育活動へのご理解・ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、本校では、下記のとおり三者面談を実施します。 

 つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、日程を調整していただき、ご出席をお願い申

し上げます。 

 

記 

 

 １ 期  間  令和６年７月２３日（火）～７月２９日（月）２０分程度 (土・日曜日は除く) 

         ※詳細な日程調整につきましてはクラスごとに別途お知らせいたします。 

 

 ２ 場  所  各クラスの教室 

 

 ３ 内  容  生活状況や学習状況 

         類型選択、修学旅行費用の積立について（１年生） 

         選択科目、進路希望について     （２年生） 

         進路について            （３年生） 

（ご家庭で十分話し合いの上、ご出席くださいますようお願い申しあげます。） 

 

 ４ 備  考  上履き（スリッパ等）と下履きを入れる袋をご用意ください。 

         本校の駐車場をご利用ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



三者
さんしゃ

面談
めんだん

のお知
し

らせ 

 

クラス
く ら す

の先生
せんせい

と、お子
こ

さんと、親
おや

（父
ちち

または母
はは

）で学校
がっこう

生活
せいかつ

などについて話
はな

します。 

必
かなら

ず来
き

てください。 

日時
に ち じ

：７／２３～７／２９  ２０分
ぷん

ぐらい 

   詳
くわ

しいことは後
あと

で連絡
れんらく

します。その時
とき

に都合
つ ご う

が良
よ

い日
ひ

を教
おし

えてください。 

場所
ば し ょ

：板倉
いたくら

高校
こうこう

 各
かく

教室
きょうしつ

 

   上履
う わ ば

き（スリッパ
す り っ ぱ

）を持
も

ってきてください。下履
し た ば

きを入
い

れる袋
ぶくろ

を持
も

ってきてくださ 

い。学校
がっこう

に車
くるま

を止められます。 

 

 

 

 

 

 

  

 


